

عنوان مقاله:

بررسی عوامل موثر بر پیاده سازی استارتاپ های فینتکی (مورد مطالعه: استارتاپ های پارک علم و فناوری پردیس)

محل انتشار:

هفتمین کنفرانس علمی دستاوردهای نوین در مطالعات علوم مدیریت، حسابداری و اقتصاد ایران (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

نویسندگان:

مهدی آذری - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت مالی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه گیلان

محمدحسن قلی زاده - دانشیار گروه مدیریت دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه گیلان

خلاصه مقاله:

استارتاپ معمولا بر اساس یک ایده خلاقانه توسط یک یا چند نفر شکل گرفته و در تلاش است با استفاده از این ایده جدید محصول یا خدمتی ارائه داده و درآمدزایی کند. یکی از مزایای این نوع کسب و کارها رشد سریع آنها است که سبب توسعه اقتصاد کشور شده و اشتغال زایی خوبی نیز به همراه می آورد. نمونه موفق شرکت هایی که از مرحله استارتاپی تبدیل به کسب و کار موفق شدند گویای این مطلب است. استارتاپ ها از طریق تولید محصولات و خدمات جدید فناورانه قدرت انتخاب مصرف کنندگان را افزایش داده و با بهبود بهره وری موجب ارتقای کیفیت زندگی نوع بشر می شود. همچنین، صنعت بانکداری و پرداخت بیشترین تحول را از دگرگونی فناوری داشته و الگوهای جدید کسب و کاری در حال معرفی شدن می باشد. بسیاری از بانک ها دسترسی مشتریان به اطلاعات مالی را از طریق تلفن همراه در هر زمان و مکانی را فراهم کرده اند. این امکانات جدید، باعث ظهور شرکت های نوپا و جوانی شده است که به محصولات و روش ها در این حوزه فینتک گفته می شود. هدف این پژوهش، بررسی عوامل موثر بر استارتاپ های فینتکی در استارتاپ های مبتنی بر فینتک در پارک علم و فناوری پردیس می باشد. بر مبنای مطالعه ادبیات پژوهش، پنج فرضیه تدوین گردید. به منظور آزمون فرضیات تحقیق، جامعه آماری شامل مدیران و کارشناسان ۵ استارتاپ فینتکی انتخاب شده ولی به دلیل کوچک بودن حجم جامعه معادل ۹۰ نفر، تمام شماری انجام شد. سپس از پرسشنامه که سوالات آن از منابع معتبر استخراج شده و روایی و پایایی آن تایید گردیده بین این تعداد توزیع گردید. با توجه به نرمال بودن توزیع داده ها از روش رگرسیون استفاده شد. با توجه به تایید هر پنج فرضیه پیشنهاد اصلی تمرکز تکنولوژی های جدید بوده که با در نظر گرفتن این موضوع، می توان در پیاده سازی استارتاپ فینتکی راترسع نمود

کلمات کلیدی:

استارتاپ، فینتک، ارک علم و فناوری پردیس

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1674043>

